

Snegom Holding ApS
Læssøegade 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 26 22 79

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2025

Elisabeth Lykke Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snegom Holding ApS Læssøegade 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 26 22 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Elisabeth Lykke Nielsen, Læssøegade 12, 8600 Silkeborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.686 kr. mod -31.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.502 kr. mod 115.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-20.686	-31.508
Andre finansielle indtægter	117.842	147.127
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.654</u>	<u>-137</u>
Resultat før skat	89.502	115.482
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>89.502</u>	<u>115.482</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.000	0
Udbytte for regnskabsåret	41.200	126.600
Overføres til overført resultat	26.302	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.118</u>
Disponeret i alt	<u>89.502</u>	<u>115.482</u>

Balance 30. september

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.004	2.169
Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.004</u>	<u>4.169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>470.630</u>	<u>239.219</u>
Værdipapirer i alt	<u>470.630</u>	<u>239.219</u>
Likvide beholdninger	<u>213.910</u>	<u>504.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>688.544</u>	<u>747.642</u>
Aktiver i alt	<u>688.544</u>	<u>747.642</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	514.344	488.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>41.200</u>	<u>126.600</u>
Egenkapital i alt	<u>680.544</u>	<u>739.642</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>688.544</u>	<u>747.642</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	488.042	126.600	739.642
Udloddet udbytte	0	0	-126.600	-126.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.302	41.200	67.502
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	22.000	0	22.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-22.000	0	-22.000
	125.000	514.344	41.200	680.544

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>470.630</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>470.630</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.919</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		